Poskytnúť zamestnávateľovi príspevok na vzdelávanie zrealizované podľa čl. II bod 3 a 4 

tejto dohody v nadväznosti na schválený projekt, záväznú kalkuláciu rozpočtu, ktorá bola 

predložená a schválená v rámci projektu vzdelávania, maximálne v celkovej výške 

62.501,65- Eur, slovom šesťdesiatdvatisícpäťstojeden eur šesťdesiatpäť centov. 

Príspevok bude refundovaný postupne na základe predložených žiadostí o úhradu platby 

v nasledovnej štruktúre: 

Oprávnené výdavky 

Predpokladaný 

celkový rozpočet 

projektu                  

(v eur) 

Maximálna výška